РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Коленовского муниципального образования

Екатериновского муниципального  района

Саратовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.08.2012г. №18                                                                                    с.Колено

 О присвоении адреса

 нежилому зданию

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Присвоить  нежилому  зданию  общей площадью  32,1 м2  расположенного  в с.Колено, Екатериновского района, Саратовской  области  следующий  адрес: Саратовская область, Екатериновский район, с.Колено, ул.Пролетарская 20 «Б».

             Глава  администрации

                Коленовского МО                                                            С.В.Гусенков